

3105 HOLDING ApS

Knapholm 4
2730 Herlev

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2017

John Aage Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 3105 HOLDING ApS
 Knapholm 4
 2730 Herlev

CVR-nr: 31603471
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holding- og investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 139.294.

Egenkapitalen udgør kr. 2.855.176.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Administrationsomkostninger		-9.168	-15.088
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.071	-3.229
Resultat af ordinær primær drift		-10.239	-18.317
Andre finansielle indtægter		218.019	39.239
Andre finansielle omkostninger		-27.194	-62.052
Ordinært resultat før skat		180.586	-41.130
Skat af årets resultat		-41.292	0
Årets resultat		139.294	-41.130
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.071	-3.229
Overført resultat		36.965	-37.901
I alt		139.294	-41.130

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		297.580	298.651
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.830.345	2.701.110
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.127.925	2.999.761
Anlægsaktiver i alt		3.127.925	2.999.761
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		490.890	483.570
Tilgodehavende skat		32.449	29.580
Tilgodehavender i alt		523.339	513.150
Likvide beholdninger		195.550	200.665
Omsætningsaktiver i alt		718.889	713.815
Aktiver i alt		3.846.814	3.713.576

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		235.080	236.151
Overført resultat		2.391.696	2.354.731
Forslag til udbytte		103.400	0
Egenkapital i alt		2.855.176	2.715.882
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		918.638	991.444
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73.000	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		991.638	997.694
Gældsforpligtelser i alt		991.638	997.694
Passiver i alt		3.846.814	3.713.576